Caractéristiques

Référence

10549237
10549238
10549233
10549234
10549235
10549236

Consulter la fiche produit

GANT ACTIVE FLEX F3150

26/12/2025

ACTIVE GEAR

Support : Tricoté sans couture

Matieres du support : Nylon/spandex

Jauge : 15

Manchette : Manchette élastique

Matieres de I'enduction : Nitrile micromousse respirant noir avec picots
Type d'enduction : Enduction 3/4 avec pouce enduit
Excellente résistance a |'abrasion et & la déchirure.
Respirabilité a 360°.

Adhérence accrue en milieu sec.

Conforme avec le REACH.

Design ergonomique pour une dextérité maximale.

Tricot sans couture pour un confort maximal et pour éviter les irritations.

taille Prix HT

10/x1
11/xxl
6/xs
7ls
8/m
9/l

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gant-active-flex-f3150-p149741
http://www.tcpdf.org

