

# GANT ACTIVE FLEX F3150

## ACTIVE GEAR

Support : Tricoté sans couture  
Matières du support : Nylon/spandex  
Jauge : 15  
Manchette : Manchette élastique  
Matières de l'enduction : Nitrile micromousse respirant noir avec picots  
Type d'enduction : Enduction 3/4 avec pouce enduit  
Excellent résistance à l'abrasion et à la déchirure.  
Respirabilité à 360°.  
Adhérence accrue en milieu sec.  
Conforme avec le REACH.  
Design ergonomique pour une dextérité maximale.  
Tricot sans couture pour un confort maximal et pour éviter les irritations.

## Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10549237	10/xl	-
10549238	11/xxl	-
10549233	6/xs	-
10549234	7/s	-
10549235	8/m	-
10549236	9/l	-